1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

24.03.2022        № 05

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады

 «Климат нашей планеты: прошлое, настоящее, будущее»

 по предметному профилю «География»

Председатель Лощенко Кристина Анатольевна

Присутствовали: Лощенко К.А., Латышева И.В., Белоусова Л.П., Гнедых Л.В.,

Развозжаев А.И.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников заключительного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей  и призёров заключительного этапа

олимпиады.

СЛУШАЛИ: Лощенко К.А. – ответственного за проведение олимпиады «Климат

нашей планеты: прошлое, настоящее, будущее»  географическому факультету

(ФГБУ ВО «Иркутский государственный университет», географический факультет,

кафедра метеорологии и физики околоземного космического пространства).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить перечень победителей и призёров олимпиады «Климат нашей

планеты: прошлое, настоящее, будущее» согласно Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии    К.А. Лощенко

Секретарь        И.В. Латышева

 2

Приложение 1

Рейтинг участников заключительного этапа олимпиады

 «Климат нашей планеты: прошлое, настоящее, будущее»

 по предметному профилю «География»

№ ФИО Количество баллов

1 Заусаева Элина Алексеевна  90,00

2 Сильванович Сергей Евгеньевич  79,00

3 Климов Даниил Андреевич  65,00

4 Рыбакова Елизавета Павловна  62,50

5 Колесникова Мария Андреевна  60,17

6 Попов Михаил Денисович  56,50

7 Коробкина Ксения Игоревна  55,17

8 Ситчихина Александра Михайловна  50,50

9 Давтян Инжилия Андраниковна  39,50

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=1257&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2617&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3500&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=1916&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4095&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3576&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4054&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3506&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3395&course=27

 3

Приложение 2

Победители и призеры заключительного этапа олимпиады

 «Климат нашей планеты: прошлое, настоящее, будущее»

по предметному профилю

«География»

№ ФИО
Баллы  Статус участника

(I, II, III степень)

1 Заусаева Элина Алексеевна  90,00 I  степень

2
Сильванович Сергей

Евгеньевич

79,00 II  степень

3 Климов Даниил Андреевич  65,00 III  степень

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=1257&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2617&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=2617&course=27
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=3500&course=27